

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº 028/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA
Data de Publicação: 10/04/2024 11:11:43

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:00
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Flange com rosca de 25mm			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 936,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	112	14.018.000/0001-23	8,90	7,80		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	064	14.828.160/0001-38	8,90	7,85	0,64	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	035	69.921.211/0001-63	8,80	8,00	1,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:01
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Flange com rosca de 32mm			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,85	Valor Total: 1.662,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	073	14.018.000/0001-23	21,00	13,85		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	148	14.828.160/0001-38	21,00	13,90	0,36	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	110	69.921.211/0001-63	20,99	14,00	0,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:01
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTLEVE Modelo:
Descrição: Adaptador Flange 50MM X 1 1/2"
Quantidade: 70 Valor Unit.: 16,90 Valor Total: 1.183,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	147	14.018.000/0001-23	18,00	16,90		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	042	69.921.211/0001-63	17,99	17,00	0,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:02
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTLEVE Modelo:
Descrição: Adaptador Soldável Flange PVC Para Caixa D'Água Borracha Vedação 20mm X ½ Marrom
Quantidade: 65 Valor Unit.: 5,06 Valor Total: 328,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	074	14.018.000/0001-23	5,12	5,06		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	128	69.921.211/0001-63	5,11	5,11	0,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:02
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTLEVE Modelo:
Descrição: Adaptador PVC Soldável Curto 25MM X 3/4"
Quantidade: 65 Valor Unit.: 0,46 Valor Total: 29,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	079	14.018.000/0001-23	0,52	0,46		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	038	69.921.211/0001-63	0,51	0,51	10,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:02
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Adaptador Soldável Com Flange Auto Ajustável de 25mm			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 166,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	118	14.018.000/0001-23	5,99	5,55		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	034	69.921.211/0001-63	5,98	5,60	0,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:03
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Adaptador Soldável Com Flange Auto Ajustável de 32mm			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 20,30	Valor Total: 1.116,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	093	14.018.000/0001-23	20,38	20,30		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	089	69.921.211/0001-63	20,37	20,37	0,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:03
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Adaptador Soldável Com Flange Auto Ajustável de 50mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 24,40	Valor Total: 1.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	106	14.018.000/0001-23	24,49	24,40		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	103	69.921.211/0001-63	24,48	24,48	0,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:03
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Adaptador PVC Soldável Curto 32MM X 1?			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,14	Valor Total: 57,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	093 14.018.000/0001-23	1,20	1,14		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	139 69.921.211/0001-63	1,19	1,19	4,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:04
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Adaptador PVC Soldável Curto 50MM X 1.1/2?			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,40	Valor Total: 170,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	080 14.018.000/0001-23	3,74	3,40		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	070 69.921.211/0001-63	3,73	3,50	2,94	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:04
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: GRAMPLAST	Modelo:
Descrição: Assento sanitário de plástico, tipo convencional			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 1.089,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	139 14.018.000/0001-23	33,17	19,80		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	073 69.921.211/0001-63	33,16	19,90	0,51	Sim
3 LULU CONSTRUCOES LTDA	128 14.828.160/0001-38	33,17	33,05	66,08	Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

4 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	061	19.299.794/0001-64	33,17	33,17	0,36	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:05
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: GHREL PLUS	Modelo:
Descrição: Pia, material granito cinza andorinha, tipo sintético, comprimento 150 cm, largura 62 cm, quantidade cubas 1 C 50 cm, L 32 cm, P 12 cm, características adicionais cuba aço inox e válvula escape, espessura 2 cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 432,00	Valor Total: 12.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	068	14.018.000/0001-23	432,00	432,00		Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:05
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: GHREL PLUS	Modelo:
Descrição: Pia Inox, Uma Cuba Central, Largura 52cm, Comprimento 1,20m			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 303,70	Valor Total: 12.148,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	077	14.018.000/0001-23	304,00	303,70		Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	--	-----

2 LULU CONSTRUCOES LTDA	057	14.828.160/0001-38	304,00	303,75	0,02	Sim
-------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	019	69.921.211/0001-63	303,99	303,99	0,08	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:06
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FIX	Modelo:
Descrição: Bucha Redução, Aplicação Rede Hidráulica E Esgoto, Bitola 100 X 75 Mm Mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,64	Valor Total: 425,60	

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	140	14.018.000/0001-23	10,70	10,64		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	024	69.921.211/0001-63	10,69	10,69	0,47	Sim
3 LULU CONSTRUCOES LTDA	064	14.828.160/0001-38	10,70	10,70	0,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:06
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FIX	Modelo:
Descrição: Bucha Redução, Aplicação Rede Hidráulica E Esgoto, Bitola 50 X 40 Mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,64	Valor Total: 105,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	083	14.018.000/0001-23	2,70	2,64		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	127	69.921.211/0001-63	2,69	2,69	1,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:07
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FIX	Modelo:
Descrição: Bucha Redução, Aplicação Rede Hidráulica E Esgoto, Bitola 75 X 50 Mm			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	097	14.018.000/0001-23	7,81	4,90		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	089	14.828.160/0001-38	7,81	4,95	1,02	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	025	69.921.211/0001-63	7,80	6,00	21,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:07
LOTE 17

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FIX	Modelo:
Descrição: Bucha De Redução De PVC, Soldável, Curta, Com 25 X 20 Mm, Para Água Fria Predial			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 33,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	070	14.018.000/0001-23	0,62	0,55		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	092	69.921.211/0001-63	0,61	0,61	10,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:07
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FIX	Modelo:
Descrição: Bucha De Redução De PVC, Soldável, Curta, Com 32 X 25 Mm, Para Água Fria Predial			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 42,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	010	14.018.000/0001-23	1,11	1,05		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	078	69.921.211/0001-63	1,10	1,10	4,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:07
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: GRAMPLAST	Modelo:
Descrição: Caixa de descarga acoplada, Caixa Descarga, Louça, Branca, 360 Mm, 395 Mm, 175 Mm, 6 L			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 4.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	009	14.018.000/0001-23	119,00	119,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:08
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: GRAMPLAST	Modelo:
Descrição: Caixa de Descarga de Plástico externa, de 9 L, puxador de nylon			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 1.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	058	14.018.000/0001-23	39,95	26,00		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	050	19.299.794/0001-64	39,95	26,65	2,50	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	145	69.921.211/0001-63	39,94	27,00	1,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:08
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Caixa Sifonada 150x185x75mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,80	Valor Total: 2.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	002	14.018.000/0001-23	61,18	44,80		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	012	69.921.211/0001-63	61,17	45,00	0,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:09
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Caixa Sifonada PVC, 100 X 100 X 50 Mm, Com Grelha Redonda Branca			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 566,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	043	14.018.000/0001-23	23,01	10,30		Sim
2 LULU CONSTRUÇOES LTDA	145	14.828.160/0001-38	23,01	10,35	0,49	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	045	69.921.211/0001-63	23,00	12,00	15,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:09
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Caixa Sifonada PVC, 150 X 150 X 50 Mm, Com Grelha Quadrada Branca			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,70	Valor Total: 985,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	079 14.018.000/0001-23	37,37	19,70		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	027 14.828.160/0001-38	37,37	19,75	0,25	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	122 69.921.211/0001-63	37,36	33,70	70,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:09
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Cap PVC Esgoto 100 Mm			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 6,40	Valor Total: 672,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	100 14.018.000/0001-23	9,72	6,40		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	098 14.828.160/0001-38	9,72	6,85	7,03	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	063 69.921.211/0001-63	9,71	7,00	2,19	Sim
4 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	045 19.299.794/0001-64	9,72	9,72	38,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:10
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Cap PVC Esgoto 150 Mm			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.300,00	

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	047	14.018.000/0001-23	51,43	20,00		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	124	19.299.794/0001-64	51,43	21,95	9,75	Sim
3 LULU CONSTRUCOES LTDA	006	14.828.160/0001-38	51,43	34,95	59,23	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	086	69.921.211/0001-63	51,42	35,00	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:11
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Cap PVC Esgoto 40mm			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 1,74		Valor Total: 191,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	080	14.018.000/0001-23	1,80	1,74		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	079	69.921.211/0001-63	1,79	1,79	2,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:12
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Cap PVC Esgoto 50mm			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 3,54		Valor Total: 389,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	090	14.018.000/0001-23	3,60	3,54		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	015	69.921.211/0001-63	3,59	3,59	1,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:12
LOTE 28

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Cap PVC, Esgoto 75mm			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 473,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	019	14.018.000/0001-23	8,50	4,30		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	101	14.828.160/0001-38	8,50	4,35	1,16	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	096	69.921.211/0001-63	8,49	6,50	49,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:13
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Cap PVC, soldável, 20 MM, para água fria predial			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 0,70	Valor Total: 147,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	146	14.018.000/0001-23	1,00	0,70		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	006	14.828.160/0001-38	1,00	0,75	7,14	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	148	69.921.211/0001-63	0,99	0,99	32,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:14
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Cap PVC, soldável, 25 MM, para água fria predial			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	119	14.018.000/0001-23	1,50	1,00		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	070	14.828.160/0001-38	1,50	1,05	5,00	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	021	69.921.211/0001-63	1,49	1,49	41,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:15
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Cap PVC, soldável, 32 MM, para água fria predial			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	122	14.018.000/0001-23	2,23	1,50		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	025	14.828.160/0001-38	2,23	1,55	3,33	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	105	69.921.211/0001-63	2,22	2,15	38,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:15
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Cap PVC, soldável, 40 MM, para água fria predial			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 214,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	102	14.018.000/0001-23	4,24	3,30		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	036	14.828.160/0001-38	4,24	3,35	1,52	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	044	69.921.211/0001-63	4,23	4,23	26,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:16
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Cap PVC, soldável 50MM, para água fria predial			
Quantidade: 290	Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 1.334,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	046	14.018.000/0001-23	7,64	4,60		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	143	14.828.160/0001-38	7,64	4,65	1,09	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	088	69.921.211/0001-63	7,63	6,80	46,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:16
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Curva de PVC 90° Graus, soldável, 25 MM, para água fria predial			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 928,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	084	14.018.000/0001-23	2,97	2,90		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	073	69.921.211/0001-63	2,96	2,96	2,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:17
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Curva PVC 90° longa, esgoto 100 MM			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 36,90	Valor Total: 7.011,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	144	14.018.000/0001-23	57,02	36,90		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	147	69.921.211/0001-63	57,01	37,00	0,27	Sim
3 LULU CONSTRUCOES LTDA	041	14.828.160/0001-38	57,02	57,02	54,11	Sim
4 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	012	19.299.794/0001-64	57,02	57,02	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:17
LOTE 36

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Curva 90° PVC 40mm esgoto série normal - tubo branco			
Quantidade: 315	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 1.118,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	111	14.018.000/0001-23	5,19	3,55		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	032	69.921.211/0001-63	5,18	3,60	1,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:18
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Curva PVC longa 90° Graus, 50 MM, para esgoto predial			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 7,45	Valor Total: 1.415,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	005	14.018.000/0001-23	14,90	7,45		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	023	69.921.211/0001-63	14,89	7,50	0,67	Sim
3 LULU CONSTRUCOES LTDA	124	14.828.160/0001-38	14,90	11,85	58,00	Sim
4 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	109	19.299.794/0001-64	14,90	14,90	25,74	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:19
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Curva PVC longa 90° Graus, 75 MM, para esgoto predial			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,35	Valor Total: 4.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	138	14.018.000/0001-23	48,29	22,35		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	077	14.828.160/0001-38	48,29	22,40	0,22	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	065	69.921.211/0001-63	48,28	22,50	0,45	Sim
4 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	106	19.299.794/0001-64	48,29	48,29	114,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:20
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Curva PVC 90° curta, esgoto 100 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 2.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	092 14.018.000/0001-23	19,30	14,50		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	006 19.299.794/0001-64	19,30	14,75	1,72	Sim
3 LULU CONSTRUCOES LTDA	014 14.828.160/0001-38	19,30	17,75	20,34	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	007 69.921.211/0001-63	19,29	18,00	1,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:20
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Curva 90° Curta PVC 50mm esgoto série normal - tubo branco			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	042 14.018.000/0001-23	12,12	6,50		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	143 19.299.794/0001-64	12,12	6,55	0,77	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	096 69.921.211/0001-63	12,11	8,00	22,14	Sim
4 LULU CONSTRUCOES LTDA	067 14.828.160/0001-38	12,12	9,85	23,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:21
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Curva PVC 90° Graus, soldável, 20 MM, para água fria predial			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 390,00	

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	101	14.018.000/0001-23	2,19	1,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	020	69.921.211/0001-63	2,18	2,00	2,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:21
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Curva PVC 90º Graus, soldável, 32 MM, para água fria predial			
Quantidade: 305	Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 1.753,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	053	14.018.000/0001-23	6,94	5,75		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	048	69.921.211/0001-63	6,93	5,80	0,87	Sim
3 LULU CONSTRUCOES LTDA	065	14.828.160/0001-38	6,94	6,94	19,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:22
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Curva PVC 90º Graus, soldável de 50 MM			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 1.344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	110	14.018.000/0001-23	14,01	12,80		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	022	14.828.160/0001-38	14,01	12,85	0,39	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	120	69.921.211/0001-63	14,00	13,00	1,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:23
LOTE 44

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Curva PVC 90°, soldável 60 MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,90	Valor Total: 2.472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	033	14.018.000/0001-23	31,93	30,90		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	006	69.921.211/0001-63	31,92	31,00	0,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:23
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FOXLUX	Modelo:
Descrição: Fita veda rosca com 18MMX50M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,75	Valor Total: 237,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	130	14.018.000/0001-23	5,00	4,75		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	018	69.921.211/0001-63	4,99	4,80	1,05	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:23
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Joelho 90° em PVC soldável, lisa-rosca 20MM X 1/2			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 2.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	105	14.018.000/0001-23	2,12	1,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	030	69.921.211/0001-63	2,11	2,00	2,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:24
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Joelho 90° em PVC, lisa-rosca de 25MM X 3/4			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,25	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	081	14.018.000/0001-23	2,42	2,25		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	002	69.921.211/0001-63	2,41	2,30	2,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:25
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Joelho, PVC série R, 45° Graus, DN 40 MM, para esgoto predial			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	105	14.018.000/0001-23	4,80	1,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	088	69.921.211/0001-63	4,79	2,00	2,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:25
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Joelho, PVC soldável, 45° Graus, 20 MM, para água fria predial			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	094	14.018.000/0001-23	1,16	1,10		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	132	69.921.211/0001-63	1,15	1,15	4,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:26
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Joelho, PVC soldável, 45º Graus, 25 MM, para água fria predial			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	142 14.018.000/0001-23	1,54	1,40		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	054 69.921.211/0001-63	1,53	1,53	9,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:27
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Joelho PVC, soldável, com bucha de latão, 90º Graus, 20 MM X 1/2', para água fria predial			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 487,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	110 14.018.000/0001-23	6,51	3,90		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	055 14.828.160/0001-38	6,51	3,95	1,28	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	081 69.921.211/0001-63	6,50	6,00	51,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:28
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Joelho PVC, soldável, com bucha de latão, 90º Graus, 25 MM X 3/4', para água fria predial			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 606,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	029 14.018.000/0001-23	8,66	4,85		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	094 14.828.160/0001-38	8,66	4,90	1,03	Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	126	69.921.211/0001-63	8,65	8,50	73,47	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:28
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Joelho, PVC série R, 45º Graus, DN 150 MM, para esgoto predial			
Quantidade: 44	Valor Unit.: 39,40		Valor Total: 1.733,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	080	14.018.000/0001-23	63,00	39,40		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	035	69.921.211/0001-63	62,99	40,00	1,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:28
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Joelho, PVC série R, 90º Graus, DN 100 MM, para esgoto predial			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 5,95		Valor Total: 654,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	020	14.018.000/0001-23	20,14	5,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	003	69.921.211/0001-63	20,13	6,00	0,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:28
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Joelho, PVC série R, 90º Graus, DN 150 MM, para esgoto predial			
Quantidade: 34	Valor Unit.: 44,80		Valor Total: 1.523,20

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	070	14.018.000/0001-23	69,81	44,80		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	064	69.921.211/0001-63	69,80	45,00	0,45	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:29
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Joelho, PVC série R, 90º Graus, DN 40 MM, para esgoto predial			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 507,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	143	14.018.000/0001-23	3,58	1,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	140	69.921.211/0001-63	3,57	2,00	2,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:29
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Joelho, PVC série R, 90º Graus, DN 50 MM, para esgoto predial			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 428,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	048	14.018.000/0001-23	5,42	5,35		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	137	69.921.211/0001-63	5,41	5,41	1,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:30
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Joelho, PVC série R, 90 Graus, DN 75 MM, para esgoto predial			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 5,45	Valor Total: 763,00	

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	027	14.018.000/0001-23	16,87	5,45		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	118	69.921.211/0001-63	16,86	5,50	0,92	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:30
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: LUZARTE	Modelo:
Descrição: Lavatório mãos, material louça, comprimento 560, largura 500 com coluna, cor branca			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 195,40	Valor Total: 4.885,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	148	14.018.000/0001-23	228,44	195,40		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	016	69.921.211/0001-63	228,43	195,50	0,05	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	024	19.299.794/0001-64	228,44	228,44	16,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:31
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: LUZARTE	Modelo:
Descrição: Lavatório mãos, material louça, comprimento 385, largura 470, altura 195, características adicionais sem coluna, cor branca			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 84,90	Valor Total: 3.396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	028	14.018.000/0001-23	105,00	84,90		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	016	69.921.211/0001-63	104,99	85,00	0,12	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	103	19.299.794/0001-64	105,00	105,00	23,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:31
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Luva PVC de correr 20MM			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	074	14.018.000/0001-23	10,44	10,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	062	69.921.211/0001-63	10,43	10,43	4,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:32
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Luva de Correr, PVC, Med. 25mm, Cor Marrom			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 268,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	109	14.018.000/0001-23	6,95	6,70		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	125	69.921.211/0001-63	6,94	6,80	1,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:33
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Luva de Correr, PVC, Med. 32mm, Cor Marrom.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,80	Valor Total: 512,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	124	14.018.000/0001-23	13,00	12,80		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	136	69.921.211/0001-63	12,99	12,99	1,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:33
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Luva de Correr em PVC De 50mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 1.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	107 14.018.000/0001-23	29,23	20,00		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	087 69.921.211/0001-63	29,22	21,50	7,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:34
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Luva de Correr em PVC De 60mm			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 38,50		Valor Total: 2.310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	037 14.018.000/0001-23	39,22	38,50		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	135 69.921.211/0001-63	39,21	38,90	1,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:34
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Luva PVC esgoto 40MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,30		Valor Total: 195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	023 14.018.000/0001-23	1,51	1,30		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	029 69.921.211/0001-63	1,50	1,50	15,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:34
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Luva de Correr, PVC, DN 50 MM, para esgoto predial			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 869,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	142 14.018.000/0001-23	10,19	7,90		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	068 69.921.211/0001-63	10,18	8,00	1,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:36
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Luva PVC, Dn 75 Mm, Para Esgoto Predial			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 275,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	146 14.018.000/0001-23	5,62	5,50		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	021 69.921.211/0001-63	5,61	5,61	2,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:36
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Luva Roscável, PVC, 1', Água Fria Predial			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,40	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	121 14.018.000/0001-23	4,55	4,40		Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	086	69.921.211/0001-63	4,54	4,54	3,18	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:37
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Luva Roscável, PVC, 1/2', Água Fria Predial			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 1,70		Valor Total: 195,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	092	14.018.000/0001-23	2,20	1,70		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	096	69.921.211/0001-63	2,19	1,80	5,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:37
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Luva Roscável, PVC, 3/4', Água Fria Predial			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 218,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	081	14.018.000/0001-23	2,48	1,90		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	003	69.921.211/0001-63	2,47	2,00	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:38
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Luva PVC Soldável, 20 Mm, Para Água Fria Predial			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	067	14.018.000/0001-23	0,88	0,80		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	031	69.921.211/0001-63	0,87	0,87	8,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:39
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Luva PVC Soldável, 25 Mm, Para Água Fria Predial			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	092	14.018.000/0001-23	0,88	0,80		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	055	69.921.211/0001-63	0,87	0,87	8,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:39
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Luva PVC Soldável, 32 MM, para água fria Predial			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,90	Valor Total: 475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	016	14.018.000/0001-23	2,15	1,90		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	133	69.921.211/0001-63	2,14	2,00	5,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:39
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Luva, Tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 50MM			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 375,25	

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	051	14.018.000/0001-23	4,30	3,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	072	69.921.211/0001-63	4,29	4,00	1,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:40
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Luva, Tipo fixação soldável, aplicação instalações prediais água fria, bitola 60MM			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 6,70	Valor Total: 636,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	139	14.018.000/0001-23	6,77	6,70		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	094	69.921.211/0001-63	6,76	6,76	0,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:40
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: PLASTMAN	Modelo:
Descrição: Mangueira Trançada Reforçada - 3/4 - 50 Metros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 384,00	Valor Total: 3.840,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	119	14.018.000/0001-23	384,00	384,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:40
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Und Marca: FERGEL Modelo:
Descrição: Parafuso metálico com bucha para fixação de bacia sanitária
Quantidade: 180 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 486,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	068	14.018.000/0001-23	4,18	2,70		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	130	14.828.160/0001-38	4,18	2,75	1,85	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	145	69.921.211/0001-63	4,17	4,00	45,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:40
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTLEVE Modelo:
Descrição: Plug PVC roscável, 1/2", água fria predial
Quantidade: 400 Valor Unit.: 0,35 Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	067	14.018.000/0001-23	0,45	0,35		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	093	69.921.211/0001-63	0,44	0,44	25,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:41
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTLEVE Modelo:
Descrição: Plug PVC, roscável 3/4", para água fria predial
Quantidade: 400 Valor Unit.: 1,05 Valor Total: 420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	124	14.018.000/0001-23	1,19	1,05		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	036	69.921.211/0001-63	1,18	1,10	4,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:41
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: DUREPOXI	Modelo:
Descrição: Adesivo EPOXI massa 100g			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 1.737,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	010	14.018.000/0001-23	9,03	6,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	110	69.921.211/0001-63	9,02	7,00	0,72	Sim
3 LULU CONSTRUCOES LTDA	033	14.828.160/0001-38	9,03	9,03	29,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:41
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: Arame recozido BWG 18 rolo 1kg			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 13,95	Valor Total: 2.092,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	063	14.018.000/0001-23	14,08	13,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	045	69.921.211/0001-63	14,07	14,00	0,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:42
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: Arame galvanizado BWG 18 rolo 1kg			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,85	Valor Total: 1.785,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	053	14.018.000/0001-23	17,94	17,85		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	133	69.921.211/0001-63	17,93	17,93	0,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:42
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Areia fina /m³			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 119,95		Valor Total: 23.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	126	14.018.000/0001-23	134,99	119,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	098	69.921.211/0001-63	134,98	120,00	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:42
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Areia grossa /m³			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 119,95		Valor Total: 35.985,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	012	14.018.000/0001-23	177,96	119,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	007	69.921.211/0001-63	177,95	120,00	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:43
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Areia média /m³			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 119,95		Valor Total: 23.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	074	14.018.000/0001-23	133,82	119,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	140	69.921.211/0001-63	133,81	120,00	0,04	Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:43
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: SOLOSSANTINI	Modelo:
Descrição: Argamassa ACI, indicado para assentamento cerâmico interno, sacos com 20 Kg.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,45	Valor Total: 3.135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	115	14.018.000/0001-23	14,85	10,45		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	106	14.828.160/0001-38	14,85	10,50	0,48	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	102	19.299.794/0001-64	14,85	10,55	0,48	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	010	69.921.211/0001-63	14,84	14,40	36,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:43
LOTE 88

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: SOLOSSANTINI	Modelo:
Descrição: Argamassa ACII recomendada para assentamento de cerâmicas e azulejos áreas internas e externas, inclusive fachadas, garagens e ambientes úmidos, sacos com 20 Kg.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 19,45	Valor Total: 5.835,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	064	14.018.000/0001-23	21,90	19,45		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	051	19.299.794/0001-64	21,90	19,50	0,26	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	043	69.921.211/0001-63	21,89	20,90	7,18	Sim
4 LULU CONSTRUCOES LTDA	138	14.828.160/0001-38	21,90	21,90	4,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:44
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: M³ Marca: VITORIA Modelo:
Descrição: Brita 19/m³
Quantidade: 200 Valor Unit.: 149,95 Valor Total: 29.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	074	14.018.000/0001-23	151,11	149,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	014	69.921.211/0001-63	151,10	150,00	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:44
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: NACIONAL Modelo:
Descrição: Cimento CP II 50kg
Quantidade: 625 Valor Unit.: 33,05 Valor Total: 20.656,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	118	14.018.000/0001-23	34,90	33,05		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	058	14.828.160/0001-38	34,90	33,10	0,15	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	008	69.921.211/0001-63	34,89	34,00	2,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:44
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: NACIONAL Modelo:
Descrição: Cimento CP II 50kg
Quantidade: 1.875 Valor Unit.: 33,95 Valor Total: 63.656,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	107	14.018.000/0001-23	34,90	33,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	044	69.921.211/0001-63	34,89	34,00	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:45
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TREVO	Modelo:
Descrição: Estribo, 4,2mm 7x17			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,55		Valor Total: 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	112	14.018.000/0001-23	0,99	0,55		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	055	69.921.211/0001-63	0,98	0,60	9,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:45
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: LONAX	Modelo:
Descrição: Lona plástica extra forte preta, E = 200 micra M ²			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,36		Valor Total: 4.720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	093	14.018.000/0001-23	2,36	2,36		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:45
LOTE 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: TREVO	Modelo:
Descrição: Peça de madeira mista 3x4/m			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 20,13		Valor Total: 16.104,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	039	14.018.000/0001-23	20,13	20,13		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:46
LOTE 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: TREVO	Modelo:
Descrição: Peça de madeira mista 3x6/m			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 26,83	Valor Total: 13.415,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	118	14.018.000/0001-23	26,83	26,83		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:46
LOTE 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TREVO	Modelo:
Descrição: Kit de porta de madeira semi-oca 80cm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 277,85	Valor Total: 13.892,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	142	14.018.000/0001-23	377,66	277,85		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	143	14.828.160/0001-38	377,66	277,90	0,02	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	081	69.921.211/0001-63	377,65	339,00	21,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:46
LOTE 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M ²	Marca: ELIZABETH	Modelo:
Descrição: Revestimento cerâmico, classe abrasão PEI 5, 45 x 45 esmaltada			
Quantidade: 2.200	Valor Unit.: 28,95	Valor Total: 63.690,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	079	14.018.000/0001-23	29,95	28,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	104	69.921.211/0001-63	29,94	29,00	0,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:46
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: FORTALEZA	Modelo:
Descrição: Rejunte para revestimento cerâmico sacos/1kg			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 3,95	Valor Total: 9.875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	003 14.018.000/0001-23	6,05	3,95		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	140 19.299.794/0001-64	6,05	4,00	1,27	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	033 69.921.211/0001-63	6,04	5,50	37,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:47
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: TREVO	Modelo:
Descrição: Caibro não aparelhado 5 x 6 cm, em madeira mista da região			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 11,45	Valor Total: 4.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	145 14.018.000/0001-23	14,04	11,45		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	134 69.921.211/0001-63	14,03	11,50	0,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 09:53:47
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: TREVO	Modelo:
Descrição: Ripa não aparelhada 1,5 x 5 cm. de madeira mista da região.			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 11.880,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	108 14.018.000/0001-23	2,16	2,16		Sim

DESCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:22
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TREVO	Modelo:
Descrição: Madeira Construção, Tipo Madeira Pinus, Formato Tábua, Comprimento 3 M, Largura 30 Cm, Espessura 2,5 Cm, Aplicação Construção Civil			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 49,85	Valor Total: 9.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	113 14.018.000/0001-23	54,18	49,85		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	085 14.828.160/0001-38	54,18	49,90	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:23
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Milheiro	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Telha de barro / cerâmica, não esmaltada, tipo colonial, canal, plan, paulista, comprimento de *44 a 50* cm, rendimento de cobertura de *26* telhas/m2.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1.399,95	Valor Total: 69.997,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	085 14.018.000/0001-23	1.408,95	1.399,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	024 69.921.211/0001-63	1.408,94	1.400,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:23
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Milheiro	Marca: VITORIA	Modelo:
Descrição: Tijolos cerâmicos 8 furos TAMANHO 9X19X19			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 537,55	Valor Total: 26.877,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	133	14.018.000/0001-23	537,62	537,55		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	032	69.921.211/0001-63	537,61	537,61	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:24
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TIMBI	Modelo:
Descrição: Tubo de concreto simples para águas pluviais, classe PS1, com encaixe ponta e bolsa, diâmetro nominal de Ø 200 mm.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 34,95		Valor Total: 34.950,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	002	14.018.000/0001-23	38,54	34,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	018	69.921.211/0001-63	38,53	35,00	0,14	Sim
3 J A T CAVALCANTI	124	15.712.074/0001-28	38,00	38,00	8,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:25
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TIMBI	Modelo:
Descrição: Tubo de concreto simples para águas pluviais, classe PS1, com encaixe ponta e bolsa, diâmetro nominal de Ø 400 mm.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 69,95		Valor Total: 55.960,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	062	14.018.000/0001-23	72,05	69,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	059	69.921.211/0001-63	72,04	70,00	0,07	Sim
3 J A T CAVALCANTI	104	15.712.074/0001-28	71,50	71,50	2,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:25
LOTE 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Und Marca: TIMBI Modelo:
Descrição: Tubo de concreto simples para águas pluviais, classe PS1, com encaixe ponta e bolsa, diâmetro nominal de Ø 600 mm.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 124,95 Valor Total: 24.990,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	043	14.018.000/0001-23	128,36	124,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	051	69.921.211/0001-63	128,35	125,00	0,04	Sim
3 J A T CAVALCANTI	108	15.712.074/0001-28	128,00	128,00	2,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:25
LOTE 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: TIMBI Modelo:
Descrição: Tubo de concreto armado para águas pluviais, classe PA-1, com encaixe ponta e bolsa, diâmetro nominal de 1000 mm /
tubo de concreto armado para águas pluviais, classe pa-1, com encaixe ponta e bolsa, diâmetro nominal de 1000 mm.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 434,95 Valor Total: 21.747,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	086	14.018.000/0001-23	440,13	434,95		Sim
2 J A T CAVALCANTI	043	15.712.074/0001-28	435,00	435,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:25
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: TIMBI Modelo:
Descrição: Tubo de concreto armado para águas pluviais, classe PA-1, com encaixe ponta e bolsa, diâmetro nominal de 1000 mm /
tubo de concreto armado para águas pluviais, classe pa-1, com encaixe ponta e bolsa, diâmetro nominal de 1000 mm.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 434,95 Valor Total: 65.242,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	065	14.018.000/0001-23	440,13	434,95		Sim
2 J A T CAVALCANTI	012	15.712.074/0001-28	435,00	435,00	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:26
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: Varão CA-50 6,3mm x 12m			
Quantidade: 1.564	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 12.824,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	119	14.018.000/0001-23	8,42	8,20		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	032	19.299.794/0001-64	8,42	8,42	2,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:26
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: Varão CA-50 8mm x 12m			
Quantidade: 1.521	Valor Unit.: 7,75	Valor Total: 11.787,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	081	14.018.000/0001-23	8,72	7,75		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	004	19.299.794/0001-64	8,72	7,70		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:26
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: GERDAU	Modelo:
Descrição: Varão CA-50 10mm x 12m			
Quantidade: 1.961	Valor Unit.: 8,55	Valor Total: 16.766,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	024	14.018.000/0001-23	9,49	8,55		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	065	69.921.211/0001-63	9,48	8,60	0,58	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	026	19.299.794/0001-64	9,49	9,49	10,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:27
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m³	Marca: TIMBI	Modelo:
Descrição: Pedra de mão ou pedra rachão para arrimo/fundação			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 133,52	Valor Total: 9.346,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	130	14.018.000/0001-23	133,52	133,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:28
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo:
Descrição: Carro de Mão de 1 Roda, com Caçamba de 65 Litros de Material Metálico Reforçado. Braço Metálico. Carrinho Para Atividade de Transporte de Agregados Para Produção de Concreto. Similar ao Tramontina Extraforte ou Superior.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 225,95	Valor Total: 3.389,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	110	14.018.000/0001-23	289,00	225,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	141	69.921.211/0001-63	288,99	226,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:28
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MASTER	Modelo:
Descrição: Porta Papel Higiênico Em Plástico. Capacidade de 1 Rolo De Papel Higiênico Com Largura De 10 Cm e Diâmetro de 22 Cm. Base Fabricado Em Plástico Na Cor Branca. Acompanha: Parafusos e Buchas Para Instalação. Dimensões Aproximadas Do Produto - Cm (Axlpx): 27,8x27,5x12			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 22,85	Valor Total: 1.142,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	025	14.018.000/0001-23	23,00	22,85		Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	111	69.921.211/0001-63	22,99	22,90	0,22	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:28
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: GRAMPLAST	Modelo:
Descrição: Ralo sifonado redondo DN 100x40			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 357,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	019	14.018.000/0001-23	8,93	5,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	056	69.921.211/0001-63	8,92	6,00	0,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:29
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Registro de Pressão 1/2?Registro Pressão Com Acabamento E Canopla Cromada, Simples, Bitola 1/2			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 58,60	Valor Total: 2.930,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	011	14.018.000/0001-23	59,77	58,60		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	149	14.828.160/0001-38	59,77	58,65	0,09	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	127	69.921.211/0001-63	59,76	59,00	0,60	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:29
LOTE 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Registro Pressão Com Acabamento E Canopla Cromada, Simples, Bitola 3/4 '			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 46,95	Valor Total: 2.347,50	

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	056	14.018.000/0001-23	79,46	46,95		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	087	14.828.160/0001-38	79,46	47,00	0,11	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	020	69.921.211/0001-63	79,45	79,00	68,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:29
LOTE 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Registro de Esfera Vs, Material PVC Soldável, Cor: Marrom, Bitola: 20mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,95	Valor Total: 547,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	147	14.018.000/0001-23	11,14	10,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	023	69.921.211/0001-63	11,13	11,00	0,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:29
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Registro Esfera, Material PVC, Tipo Manual, Bitola 25 Mm, Tipo Fixação Soldável			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 5,95	Valor Total: 833,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	095	14.018.000/0001-23	10,17	5,95		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	117	14.828.160/0001-38	10,17	6,00	0,84	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	080	69.921.211/0001-63	10,16	6,20	3,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:30
LOTE 120

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Registro Esfera, Material PVC, Tipo Manual, Bitola 32 Mm, Tipo Fixação Soldável			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,91	Valor Total: 595,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	113	14.018.000/0001-23	11,91	11,91		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:30
LOTE 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Registro Esfera, Material PVC, Tipo Manual, Bitola 50 Mm, Tipo Fixação Soldável			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 20,95	Valor Total: 523,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	058	14.018.000/0001-23	22,35	20,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	010	69.921.211/0001-63	22,34	21,00	0,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:31
LOTE 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Registro Esfera, Material PVC, Tipo Manual, Bitola 60 Mm, Tipo Fixação Soldável			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 32,65	Valor Total: 816,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	079	14.018.000/0001-23	32,65	32,65		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:32
LOTE 123

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: Registro Gaveta, Tipo Manual, Bitola 1 Pol, Material Metal, Acabamento Superficial Cromado			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 77,95	Valor Total: 3.897,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	072	14.018.000/0001-23	79,98	77,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	148	69.921.211/0001-63	79,97	78,00	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:32
LOTE 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: Registro Gaveta, Tipo Manual, Bitola 3/4 Pol, Material Metal, Acabamento Superficial Cromado			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,95	Valor Total: 2.297,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	004	14.018.000/0001-23	46,75	45,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	143	69.921.211/0001-63	46,74	46,00	0,11	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:32
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: HERC	Modelo:
Descrição: Registro Gaveta, Tipo Manual, Bitola 1/2 Pol, Material Metal, Acabamento Superficial Cromado			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,95	Valor Total: 1.747,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	135	14.018.000/0001-23	35,99	34,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	085	69.921.211/0001-63	35,98	35,00	0,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:33
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: GRAMPLAST	Modelo:
Descrição: Sifão duplo flexível ajustável 66cm 7/8" 1 1/4" 1 1/2"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,45	Valor Total: 722,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	119	14.018.000/0001-23	18,10	14,45		Sim
2 LULU CONSTRUCOES LTDA	064	14.828.160/0001-38	18,10	14,50	0,35	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	098	69.921.211/0001-63	18,09	18,00	24,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:33
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Sifão Ajustável Multiuso 66 cm			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 5,45	Valor Total: 572,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	123	14.018.000/0001-23	8,00	5,45		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	130	69.921.211/0001-63	7,99	5,50	0,92	Sim
3 LULU CONSTRUCOES LTDA	094	14.828.160/0001-38	8,00	7,94	44,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:33
LOTE 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Conexão Hidráulica, Material PVC- Cloreto De Polivinila, Tipo Tê, Tipo Fixação Ponta E Bolsa, Aplicação Instalações Esgoto, Bitola 100 Mm			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 12,95	Valor Total: 1.359,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	053	14.018.000/0001-23	13,41	12,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	118	69.921.211/0001-63	13,40	13,00	0,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:34
LOTE 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Tê Esgoto 100MM X 50MM			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 11,95	Valor Total: 1.254,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	048 14.018.000/0001-23	16,03	11,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	100 69.921.211/0001-63	16,02	12,00	0,42	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:34
LOTE 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Tê Esgoto 100MM X 75MM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 17,75	Valor Total: 1.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	058 14.018.000/0001-23	18,05	17,75		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	040 69.921.211/0001-63	18,04	17,80	0,28	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:34
LOTE 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Conexão Hidráulica, Material PVC- Cloreto De Polivinila, Tipo Tê, Tipo Fixação Ponta E Bolsa, Aplicação Instalações Esgoto, Bitola 40 Mm			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 490,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	060 14.018.000/0001-23	3,90	2,45		Sim

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA 010 69.921.211/0001-63 3,89 2,50 2,04 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:35
LOTE 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTLEVE Modelo:
Descrição: Conexão Hidráulica, Material PVC- Cloreto De Polivinila, Tipo Tê, Tipo Fixação soldável, Bitola Lado Soldável 20 Mm, Aplicação Instalações Prediais Água Fria
Quantidade: 105 Valor Unit.: 0,95 Valor Total: 99,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	116	14.018.000/0001-23	1,68	0,95	Sim	
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	042	69.921.211/0001-63	1,67	1,00	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:36
LOTE 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTLEVE Modelo:
Descrição: Conexão Hidráulica, Material PVC- Cloreto De Polivinila, Tipo Tê, Tipo Fixação Soldável, Aplicação Instalações Prediais Água Fria, Bitola 25 Mm
Quantidade: 105 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 152,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	072	14.018.000/0001-23	2,15	1,45	Sim	
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	012	69.921.211/0001-63	2,14	1,50	3,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:37
LOTE 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTLEVE Modelo:
Descrição: Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável, Material PVC- Cloreto De Polivinila, Diâmetro Entrada 32 Mm, Diâmetro Saída 32 Mm, Aplicação Rede Hidráulica E Esgoto
Quantidade: 110 Valor Unit.: 3,57 Valor Total: 392,70

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	109	14.018.000/0001-23	3,57	3,57		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:38
LOTE 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável, Material PVC - Cloreto De Polivinila, Diâmetro Entrada 50 Mm, Diâmetro Saída 50 Mm, Aplicação Rede Hidráulica E Esgoto			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,10		Valor Total: 852,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	012	14.018.000/0001-23	7,16	7,10		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	096	69.921.211/0001-63	7,15	7,15	0,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:38
LOTE 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável, Material PVC - Cloreto De Polivinila, Diâmetro Entrada 60 Mm, Diâmetro Saída 60 Mm, Aplicação Rede Hidráulica E Esgoto			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,95		Valor Total: 1.617,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	074	14.018.000/0001-23	27,12	26,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	024	69.921.211/0001-63	27,11	27,00	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:38
LOTE 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Und Marca: HIDROPLAST Modelo: Tubo PVC Esgoto, 100mm - 6 Metros
Descrição: Tubo PVC Esgoto, 100mm - 6 Metros
Quantidade: 160 Valor Unit.: 54,90 Valor Total: 8.784,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	015	05.625.268/0001-32	59,00	54,90		Sim
2 EPI-EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	087	48.462.564/0001-72	59,00	55,00	0,18	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	080	14.018.000/0001-23	59,00	55,95	1,73	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	025	69.921.211/0001-63	58,99	57,00	1,88	Sim
5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	009	37.278.673/0001-18	58,98	58,56	2,74	Sim
6 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	020	19.299.794/0001-64	59,00	58,61	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:39
LOTE 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: HIDROPLAST Modelo: Tubo, PVC, Esgoto, De 06 Metros,
Descrição: Tubo, PVC, Esgoto, 40 Mm, Vara De 06 Metros,
Quantidade: 160 Valor Unit.: 15,00 Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	105	05.625.268/0001-32	45,00	15,00		Sim
2 EPI-EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	046	48.462.564/0001-72	44,00	16,90	12,67	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	051	14.018.000/0001-23	45,00	19,75	16,86	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	116	69.921.211/0001-63	44,99	19,80	0,25	Sim
5 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	033	19.299.794/0001-64	45,00	43,58	120,10	Sim
6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	025	37.278.673/0001-18	44,98	43,63	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:40
LOTE 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: HIDROPLAST Modelo: Tubo PVC Esgoto, 75mm - 6 Metros
Descrição: Tubo Para Esgoto, PVC, 50 Mm, Vara Com 6 Metros, Cor Branco.
Quantidade: 125 Valor Unit.: 25,00 Valor Total: 3.125,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	022	05.625.268/0001-32	61,88	25,00		Sim
2 EPI-EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	031	48.462.564/0001-72	60,00	26,65	6,60	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	070	19.299.794/0001-64	61,88	49,44	85,52	Sim
4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	047	37.278.673/0001-18	61,85	49,49	0,10	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	065	14.018.000/0001-23	61,88	56,95	15,07	Sim
6 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	040	69.921.211/0001-63	61,87	57,00	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:40
LOTE 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: HIDROPLAST	Modelo: Tubo PVC Esgoto, 75mm - 6 Metros
Descrição: Tubo PVC Esgoto, 75mm - 6 Metros			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 41,90		Valor Total: 5.237,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	089	05.625.268/0001-32	58,25	41,90		Sim
2 EPI-EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	044	48.462.564/0001-72	58,00	42,12	0,53	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	068	37.278.673/0001-18	58,23	53,84	27,83	Sim
4 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	118	14.018.000/0001-23	58,25	56,45	4,85	Sim
5 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	120	69.921.211/0001-63	58,24	57,00	0,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:40
LOTE 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: Tubo De Descarga PVC, Para Ligação Caixa De Descarga - Embutir, 40 Mm X 150 Cm a 1,60 Cm.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 10,95		Valor Total: 985,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	137	14.018.000/0001-23	19,50	10,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	116	69.921.211/0001-63	19,49	11,00	0,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:41
LOTE 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: HIDROPLAST	Modelo: Tubo, PVC, Soldável 6m
Descrição: Tubo, PVC, Soldável, Dn 20mm comprimento 6m			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	120 05.625.268/0001-32	12,00	10,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	050 14.018.000/0001-23	12,00	10,15	1,50	Sim
3 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	108 69.921.211/0001-63	11,99	10,20	0,49	Sim
4 EPI-EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	098 48.462.564/0001-72	12,00	12,00	17,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:41
LOTE 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: HIDROPLAST	Modelo: Tubo PVC Soldável Comprimento 6 M
Descrição: Tubo PVC Soldável, Aplicação Hidráulica, Cor Marrom, Diâmetro Nominal 25 Mm, Comprimento 6 M,			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 3.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	040 05.625.268/0001-32	17,58	13,00		Sim
2 EPI-EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	019 48.462.564/0001-72	17,00	14,30	10,00	Sim
3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE	025 37.278.673/0001-18	17,55	15,80	10,49	Sim
4 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	127 19.299.794/0001-64	17,58	15,85	0,32	Sim
5 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	094 14.018.000/0001-23	17,58	16,95	6,94	Sim
6 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	005 69.921.211/0001-63	17,57	17,57	3,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:43
LOTE 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Item: 1 Unidade: Und Marca: HIDROPLAST Modelo: Tubo PVC Soldável, Comprimento 6 M
Descrição: Tubo PVC Soldável, Aplicação Hidráulica, Cor Marrom, Diâmetro Nominal 32 Mm, Comprimento 6 M,
Quantidade: 200 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 4.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	099	05.625.268/0001-32	24,00	22,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	143	14.018.000/0001-23	24,00	23,85	8,41	Sim
3 EPI-EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	075	48.462.564/0001-72	24,00	24,00	0,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:44
LOTE 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: HIDROPLAST Modelo: Tubo PVC, Soldável De 50mm - 6 Metros
Descrição: Tubo PVC, Soldável De 50mm - 6 Metros
Quantidade: 60 Valor Unit.: 47,00 Valor Total: 2.820,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	069	05.625.268/0001-32	50,44	47,00		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	094	14.018.000/0001-23	50,44	48,45	3,09	Sim
3 EPI-EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	136	48.462.564/0001-72	49,00	49,00	1,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:45
LOTE 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: HIDROPLAST Modelo: Tubo PVC Soldável Comprimento 6 M
Descrição: Tubo PVC Soldável, Aplicação Hidráulica, Cor Marrom, Diâmetro Nominal 60 Mm, Comprimento 6 M,
Quantidade: 54 Valor Unit.: 78,50 Valor Total: 4.239,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	097	05.625.268/0001-32	80,00	78,50		Sim
2 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	126	14.018.000/0001-23	80,00	78,95	0,57	Sim
3 EPI-EMPRESA DE IRRIGAÇÃO LTDA	124	48.462.564/0001-72	79,00	79,00	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:46
LOTE 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: União, PVC, Soldável, DN 20mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,94		Valor Total: 395,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	002	14.018.000/0001-23	5,02	4,94		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	046	69.921.211/0001-63	5,01	5,01	1,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:46
LOTE 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: União, PVC, Soldável, DN 25mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,94		Valor Total: 475,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	069	14.018.000/0001-23	6,00	5,94		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	073	69.921.211/0001-63	5,99	5,99	0,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:47
LOTE 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: União, PVC, Soldável, DN 32mm			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 8,23		Valor Total: 658,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	021	14.018.000/0001-23	8,23	8,23		Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DA ALIANCA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:48
LOTE 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: União, PVC, Soldável, DN 50mm			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 25,95	Valor Total: 1.946,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	107 14.018.000/0001-23	26,21	25,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	114 69.921.211/0001-63	26,20	26,00	0,19	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:49
LOTE 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: und	Marca: HIDROPLAST	Modelo: Tubo, PVC, Soldável,
Descrição: Tubo, PVC, Soldável, DN 150mm comprimento 6m para esgoto.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 142,00	Valor Total: 6.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JUNÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	048 05.625.268/0001-32	160,33	142,00		Sim
2 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	110 19.299.794/0001-64	160,33	142,45	0,32	Sim
3 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	086 14.018.000/0001-23	160,33	158,95	11,58	Sim
4 VASCONCELOS CONSTRUCOES LTDA	072 69.921.211/0001-63	160,32	160,32	0,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:50
LOTE 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTLEVE	Modelo:
Descrição: União PVC, Soldável de 60mm			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 62,95	Valor Total: 6.924,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	082	14.018.000/0001-23	72,00	62,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	110	69.921.211/0001-63	71,99	63,00	0,08	Sim
3 CAPITAL DA CONSTRUÇÃO COMÉRCIO	100	19.299.794/0001-64	80,00	80,00	26,98	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 25/06/2024 10:00:51
LOTE 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: BRASILIT	Modelo:
Descrição: Telha ondulada fibrocimento 2.44x1.10 6mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 37,95	Valor Total: 11.385,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J F MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	057	14.018.000/0001-23	39,52	37,95		Sim
2 VASCONCELOS CONSTRUÇOES LTDA	061	69.921.211/0001-63	39,51	38,00	0,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: XISTO LOURENÇO DE FREITAS NETO